

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างตาข่ายเหล็กป้องกันอันตรายสำหรับเด็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ลอย
ณ สนามฟุตบอล หมู่ ๓ บ้านโพธิ์ลอย ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน
ก่อสร้างตาข่ายเหล็กป้องกันอันตรายสำหรับเด็ก ความสูง ๗.๕๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบป.ร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภิรักษ์	ฉิมเฉย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ จำเริญเอกวัฒน์	เลิศอวาส	ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นางธัญชนก	เอมดี	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

- โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนป้องกันอันตรายสำหรับเด็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์น้อย
- สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอล หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์น้อย บ้านหนองกะป๋อ ตำบลบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ เลข 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

28 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รั้วตาข่าย	376,167.18	1.3074	491,800.97	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %
	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			494,800.97	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			494,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร				สีแสดเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ประมาณราคา..... นายช่างโยธา

(นายบุญญฤทธิ์ ทองป้ออง)

ตรวจ..... หัวหน้าส่วนโยธา

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย)

เห็นชอบ พิจารณา..... ปลัด อบต.

(วิระศักดิ์ มั่นการ)

อนุมัติ..... นายก อบต.

(นายสุวรรณ ท่วงจิตร)

รายการประเมินราคาตัวก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างค้ำยันเพื่อป้องกันอันตรายสำหรับตัด ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์น้อย

ปริมาณงาน ขนาดสูง 7.5 เมตร ยาว 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สนามฟุตบอล หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์น้อย ตำบลหนองหญ้า อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า

ประมาณราคาโดย นายบุญฤทธิ์ ทองปลั่ง นายช่างโยธา

ประมาณการวันที่

27 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	1.1 ค้ำยัน-แฉกสั้น	29.76	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,404.48	4,404.48	
	1.2 ทรายถม	1.44	ลบ.ม.	397.20	571.97	91.00	131.04	703.01	
	1.3 คอนกรีตขยาย	1.64	ลบ.ม.	1,460.00	2,102.40	398.00	573.12	2,675.52	
2	งานโครงสร้างค้ำ								
	2.1 คอนกรีต ค.3	10.54	ลบ.ม.	1,800.00	18,972.00	391.00	4,121.14	23,093.14	
	2.2 เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	1,098.71	กก.	19.89	21,853.34	4.10	4,504.71	26,358.05	
	2.3 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	101.99	กก.	22.46	2,290.70	4.10	418.16	2,708.85	
	2.4 ทรายถมพื้นที่	36.02	กก.	42.77	1,540.58	-	-	1,540.58	
	2.5 ไม้แบบ	23.50	พ.ม.	560.00	13,160.00	-	-	13,160.00	
	2.6 ค่าแรงไม้แบบ	62.00	พ.ม.	-	-	133.00	8,246.00	8,246.00	
	2.7 ทราย	15.50	กก.	42.70	661.85	-	-	661.85	
3	งานโครงสร้างค้ำ								
	3.1 ผนังทึบที่กว้าง 0.20 x 0.20 ส.หนา 10 มม.	62.00	พ.ม.	135.00	8,370.00	-	-	8,370.00	
	3.2 ผนังทึบที่กว้างที่สั้นกว่า 0.2 1/2	77.50	พ.ม.	1,267.00	98,192.50	-	-	98,192.50	

รายการขออนุมัติราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า

ประสงค์ขอราคา โครงการก่อสร้างอาคารเรียนที่ตำบลหนองหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดสูง 7.5 เมตร ยาว 30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองหญ้า หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ชัย ตำบลหนองหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้า

ประมาณราคาโดย นายบุญฤทธิ์ ทองน้อย นายช่างโยธา

28 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน			
3.3	ท่อเหล็กสังกะสีขนาด ๑๒"	31.00	ท่อ	1,028.00	31,868.00	-	-	31,868.00		
3.4	ท่อเหล็กสังกะสีขนาด ๑ 1/2"	96.72	ท่อ	730.00	70,605.60	70.00	6,770.40	77,376.00		
3.5	ตะแกรงเหล็ก สังกะสีขนาด ๒๐ มม. ยาว ๒' ๑๓๓.๓๓	180.00	ตร.ม.	89.50	16,110.00	-	-	16,110.00		
3.8	ค่าแรงติดตั้งท่อ	6,069.92	ท.	-	-	16.00	60,699.20	60,699.20		
รวมค่าก่อสร้าง									376,167.18	